
令和 4 年 2 月 21 日 

関係者様各位    

                  医療法人聡仁会 

                  事業所名小規模多機能型居宅介護 フクロウの郷  

                          （代表） 理事長 酒井 聡 

                    

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第一報） 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 4 年 2 月 21 日職員１名が新型コロナウイルスに感染している事が判明いたしました。 

 

【新型コロナウイルス感染症発生の経緯】 

      令和４年  ２月 17 日 （木）喉の痒みあり 発熱なし 

            2 月 20 日 （日）まで通常勤務 同上症状変わらず 

            2 月 21 日 （月）抗原検査 陽性 

           

【今後の対応】 

 

濃厚接触者等の特定に関しては現在、岐阜保健所の指示を待っている状態です。 

（幸い、現状では全てのご利用者様・スタッフの体調変化はありません） 

 

日頃より施設内の消毒及び経過観察を徹底して行っております。 

当事業所は、ご利用者様及び全職員が常にマスクを着用、アルコールを携帯する、定期的な換気、

フロアー内の清掃を実施しております。 

また、日常生活における体調については体調確認表で状態把握に努めております。 

関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、感染拡大防止に努めてまいりますので何卒ご

理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

[お問い合わせ窓口]  担当 田中  あゆみ０８０－１５７０－００７4 

             

 

 

 

 

 


